
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 117-2022
Data da Sessão: 16/12/2022
Unidade Gestora: Secretaria Municipal de Saúde
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Contratação de empresa para o Fornecimento parcelado de Confecção e Impressão de
Material Gráfico, para atendimento ao Fundo Municipal de Saúde do Município de Tabira/PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 70.206.586/0001-20 - RAZÃO SOCIAL / NOME:R S GRAFICA E EDITORA LDTA
CNPJ / CPF: 20.385.922/0001-71 - RAZÃO SOCIAL / NOME:S F DE SOUZA IMPRESSOS
CNPJ / CPF: 33.682.705/0001-95 - RAZÃO SOCIAL / NOME:TGM GRAFICA E EDITORA
EIRELI

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 70.206.586/0001-20

RAZÃO SOCIAL / NOME: R S GRAFICA E EDITORA LDTA

CONTRATO NÚMERO: 433-2022

VALOR: R$ 34.806,90

VIGÊNCIA: 22/12/2022 a 22/02/2023

2. CNPJ / CPF: 33.682.705/0001-95

RAZÃO SOCIAL / NOME: TGM GRAFICA E EDITORA EIRELI

CONTRATO NÚMERO: 334-2022

VALOR: R$ 725,00



VIGÊNCIA: 22/12/2022 a 22/02/2023


